
ESC Region Foster Care 
Champion 

Email 

ESC Region 1 Manual Salinas mansalinas@esc1.net 

ESC Region 2 Judith Gonzalez-Rodriguez Judith.gonzalez-rodriguez@esc2.us 

ESC Region 3 Beverly Wyatt, MA bwayatt@esc3.net 

  ESC Region 3   Kaitlin Sulak   ksulak@esc3.net 

ESC Region 4 LaShonda Evans Lashonda.evans@esc4.net 

  ESC Region 4   Twiana Collier   Twiana.collier@esc4.net 

ESC Region 5 Brenda Thompson brendat@esc5.net 

ESC Region 6 Albert H. Archuleta aarchuleta@esc6.net 

ESC Region 7 Tara Evers tevers@esc7.net 

ESC Region 8 Nikki Jones njones@reg8.net 

ESC Region 9 Lacy Murphy Lacy.murphey@esc9.net 

ESC Region 10 Sonia Rhykerd Sonia.Rhyker@region10.org 

ESC Region 11 Lesley Cathy lcathey@esc11.net 

ESC Region 11 Melissa Sulak msulak@esc11.net 

ESC Region 12 Amberly Walker awalker@esc12.net 

ESC Region 13 Jerretta Jimmerson Davenport jerretta.jimmersondavenport@esc13.txed.net 

ESC Region 13 Cheryl Myers Cheryl.myers@esc13.txed.net 

ESC Region 14 Tina Haywood thaywood@esc14.net 

  ESC Region 14   Valerie Roper   vroper@esc14.net 

ESC Region 15 Lesley Casarez Lesley.Casarez@esc15.net 

ESC Region 16 Vickie Ansley Vickie.ansley@esc16.net 

  ESC Region 16   Amee Childers   Amee.childers@esc16.net 

ESC Region 17 Anna Phillips aphillips@esc17.net 

ESC Region 18 Elizabeth Garza egarza@esc18.net 

  ESC Region 18   Sharla Gersbach   Sharla.gersbach@esc18.net 

ESC Region 19 Kimberly Guerrero koguerrero@esc19.net 

ESC Region 19 Nicole Morales nmorales@esc19.net 

ESC Region 20 Lisa Ranallo Lisa.ranallo@esc20.net 
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